PHRAS. 1. *Res ea mihi magnam voluptatem præbuit, cette chose m'a causé une grande joie*. Voluptati mihi fuit ingenti; maxima voluptate me perfundit; ea ex re summan voluptatem cepi, percepi; summa voluptate compleor. 2. *Voluptatibus se totum permittit, il s'abandonne tout entier au plaisir*. Veneri et Baccho tempus omne suum debere arbitratur; totum se vitiorum illecebris, et cupiditatum lenocinis tradit; libidinis se suis constringendum præbet; voluptatibus ducitur sequæ vitiorum illecebris totum dedit; obstrictus voluptatibus suis tenetur. Quis in voluptatibus illo inquinatio? Vino languidus, confertus cibo, sertis redimitus paratissimis vescitur voluptatibus; voluptati frena, habenas laxat; voluptatis illecebris delinuit, unguentis oblitus id tantum agere videtur, ne quis sensus sit qui commotionem suam jucunditatis in corpore non perentisceret; cui voluptas suaviter non blandiretur; qui titillante quadam corporis ducedine quasi perfusus non moveretur; ad quem voluptas cum suavitate non afflueret et illaberetur; qui voluptatibus non afflueret; qui affluentia copia voluptatum et illecebris omnis amœnitatis non colliscesceret. 3. *Voluptas multos perdidit, la volupté a perdu bien des gens*. Voluptas malorum esca, blandissima domina, inimica virtutis, illecebra turpitudinis, mater malorum omnium, multis exitio fuit. Voluptate, tanquam dulci veneno, pars magna hominum perit; multi illecebræ voluptate, dulcedine, voluptatibus, blandimentis voluptatum capti, irriti, sopiti, in miseria incurrunt, infortunia subeunt, calamitates adeunt, graviter offendunt; multi ducem sequentes voluptatem in exitum præcipitarunt. USUS: Verbo voluptatis omnes qui Latine sciunt duas res subjiciunt: lætitiã in animo, et commotionem suam jucunditatis in corpore, *tous ceux qui savent le latin joignent deux idées à ce mot de plaisir, une joie pour l'âme et une douce et agréable sensation pour le corps*. Voluptate dominante virtus jaceat necesse est. Voluptas rationi inimica impedit consilium, mentis perstringit oculos, nec habet ullum cum virtute commercium. Voluptas suaviter sensibus blanditur, sensus titillat et hilarat. Jucundam ac dulcem voluptatum consuetudinem tristis admodum et amarus consequitur eventus. Voluptatis exitus initium est doloris.

VOLÛTĀTIO, onis, f. *Action de se rouler, de se vautrer dans*. USUS: Scelera tua non vestigiis odorantes ingressus tuos, sed totis volutationibus corporis et cubilibus persecuti sumus.

VOLÛTO, as, avi, atum, are, a. *Rouler, faire rouler*. SYN. Revolvero, traçto. ADV. Libere, studiosè. USUS: 1. *Volutare libros*. In luto, in omni scelorum genere et libidinum, in omni dedecore volutari, *se vautrer dans la*